
昆明冶金高等专科学校安宁校区建设工程项目学生宿

舍设施设备（床、桌椅、衣柜）采购与安装   

中标候选人公示 

昆明冶金高等专科学校安宁校区建设工程项目学生宿舍设施设备（床、桌椅、衣柜）采购与安装（招

标编号：E5300000000219001006）的评标工作已经结束，评标结果已通过招标人审议，现将中标候选人公

示如下： 

公示期为 2019年 4月 1日起至 2019年 4月 3日止。 

（一）推荐的中标候选人的基本情况： 

   第一中标候选人：云南超顺办公家具有限公司，投标总报价：406.7110 万元； 

   第二中标候选人：昆明佳博士教学设备有限公司，投标总报价：392.4460 万元； 

   第三中标候选人：云南云信信息产业有限公司，投标总报价：388.8639 万元。     

备注：本项目招标控制价为：人民币 419.764271 万元。 

（二）中标候选人排序情况及其他内容： 

排序 中标候选人名称 交货期 质保期 交货地点 

第一中标候选人 
云南超顺办公家具

有限公司 

签订合同时双

方商定 

自验收合格并交付

之日起于三年，终

身上门维护 

昆明冶金高等专科学校

安宁校区，用户指定地

点 

第二中标候选人 
昆明佳博士教学设

备有限公司 

签订合同时双

方商定（完全

满足招标人工

期要求） 

自验收合格并交付

之日起于八年，终

身上门维护 

昆明冶金高等专科学

校安宁校区，用户指

定地点 

第三中标候选人 
云南云信信息产业

有限公司 

签订合同时双

方商定 

自验收合格并交付

之日起钢材部分十

五年、木质部分十

年，终身上门维护 

昆明冶金高等专科学

校安宁校区，用户指

定地点 

 
 
 
 
 



（ 三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件： 

排序 
中标候选 

人 

名称 
响应情况 

第一中标候选人 
 

云南超顺办公家具有

限公司 

1.投标人应为中华人民共和国境内合法注册，具有独立

法人资格或其他组织的生产企业（不接受代理商或经销商

进行投标）； 

2.投标人应持有合法有效的营业执照； 

3.投标人应具有固定生产厂房、生产设备，且提供相关

证明材料（提供厂房租赁合同扫描件或不动产权证扫描件

和生产设备租赁协议扫描件或设备购买凭证扫描件）； 

4.近三年（2016 年 1 月至今）具有单项合同金额不低

于 200 万元的类似项目业绩至少一项； 

5.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供投

标截止日期前 3 个月内开户银行出具的资信证明（或资金

存款证明）扫描件或 2017 年度经审计的财务报表及审计报

告扫描件（经营不满一年的出具相关财务状况证明文件

（扫描件））； 

6.投标人未被列入“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案

件当事人名单（提供上述网站信用信息查询记录的网页截

图（加盖投标人公章的扫描件））； 

7.非联合体投标。 



第二中标候选人 

 

昆明佳博士教学设备

有限公司 

1.投标人应为中华人民共和国境内合法注册，具有独立

法人资格或其他组织的生产企业（不接受代理商或经销商

进行投标）； 

2.投标人应持有合法有效的营业执照； 

3.投标人应具有固定生产厂房、生产设备，且提供相关

证明材料（提供厂房租赁合同扫描件或不动产权证扫描件

和生产设备租赁协议扫描件或设备购买凭证扫描件）； 

4.近三年（2016 年 1 月至今）具有单项合同金额不低

于 200 万元的类似项目业绩至少一项； 

5.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供投

标截止日期前 3 个月内开户银行出具的资信证明（或资金

存款证明）扫描件或 2017 年度经审计的财务报表及审计报

告扫描件（经营不满一年的出具相关财务状况证明文件

（扫描件））； 

6.投标人未被列入“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案

件当事人名单（提供上述网站信用信息查询记录的网页截

图（加盖投标人公章的扫描件））； 

7.非联合体投标。 



第三中标候选人 
云南云信信息产业有

限公司 

1.投标人应为中华人民共和国境内合法注册，具有独立

法人资格或其他组织的生产企业（不接受代理商或经销商

进行投标）； 

2.投标人应持有合法有效的营业执照； 

3.投标人应具有固定生产厂房、生产设备，且提供相关

证明材料（提供厂房租赁合同扫描件或不动产权证扫描件

和生产设备租赁协议扫描件或设备购买凭证扫描件）； 

4.近三年（2016 年 1 月至今）具有单项合同金额不低

于 200 万元的类似项目业绩至少一项； 

5.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供投

标截止日期前 3 个月内开户银行出具的资信证明（或资金

存款证明）扫描件或 2017 年度经审计的财务报表及审计报

告扫描件（经营不满一年的出具相关财务状况证明文件

（扫描件））； 

6.投标人未被列入“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案

件当事人名单（提供上述网站信用信息查询记录的网页截

图（加盖投标人公章的扫描件））； 
    7.非联合体投标。 

 

（四）提出异议的渠道和方式：   

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以

公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，请于公示期间向招标代理机构实名书面提出。 

（五）评标情况： 

    正常，不存在投标被否决的情况。 



（六）其他： 

    1、在公示期内若无异议，公示期结束后将确定排序第一的中标候选人为本项目的中标人。 

2、请中标人于公示期满后到云南招标股份有限公司办公楼 512室领取中标通知书，本项目代理服务费

在投标保证金中扣除，招标代理机构需将扣除代理服务费后的保证金余款退还给中标人。   

（七）联系方式： 

招标人：昆明冶金高等专科学校 

联系人： 陈老师 

联系方式：0871-66051600 

联系地址： 昆明市学府路 388号 

招标代理机构：云南招标股份有限公司 

项目联系人：刘洋、刘阳 

联系电话：0871-65392560 

传真：0871-65381676 

地址：云南省昆明市人民西路 328号云南招标股份有限公司办公楼 512室                                                                          

                                         

                                     云南招标股份有限公司   

                                           

                                    2019年 4月 1 日       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


